
日期
憑證

編號
項目 摘要 收入 支出 餘額

542,152      

02/04 1 多元方案收入-三信#7286 手工餅乾 10,303 552,455      

02/04 1 銷貨收入-三信#7286 瓜子.堅果.禮盒 23,446 575,901      

02/04 2 銷貨收入-三信#7286 網路訂購鮭魚片 20,250 596,151      

02/04 3 代收款項-郵局 回沖1/21代收多元貨款-轉回多元 20,250 575,901      

02/04 4 多元薪資-郵局 1月份薪資-郭○玲 28,000 547,901      

02/04 4 多元薪資-郵局 1月份薪資-王○驊 27,400 520,501      

02/04 4 多元薪資-郵局 1月份薪資-鄧○如 28,000 492,501      

02/04 4 代收款項-郵局 1月份員工勞健保自付額 2,900 495,401      

02/06 5 多元補助款收入-郵局 勞動部補助-12月用人費用 113,333 608,734      

02/12 6 銷貨收入-三信#7286 小作所銷售收入 4,984 603,750      

02/12 6 多元方案收入-三信#7286 手工餅乾 5,665 609,415      

02/12 6 銷貨收入-三信#7286 瓜子.堅果..鱈魚絲.牛軋餅.米果. 12,889 622,304      

02/12 7 多元費用-三信#7286 1月份小作所包裝費 4,965 617,339      

02/12 7 多元費用-三信#7286 1月份小作所手工餅乾製作費 3,570 613,769      

02/12 8 多元補助款收入-郵局 勞動部補助-1月用人費用 28,917 642,686      

02/14 9 其他收入-郵局 蝦皮網購開通測試 1 642,687      

02/18 10 多元方案收入-三信#7286 手工餅乾.手工皂 26,260 668,947      

02/18 10 銷貨收入-三信#7286 瓜子.蜜棗.堅果.乾果.牛軋糖 3,294 672,241      

02/18 11 多元薪資-三信#7286 丁○萍-年節獎金 1,200 671,041      

02/18 11 多元材料-三信#7286 蛋.小蘇打.烤盤油.塔塔粉.白米香 942 670,099      

02/18 11 多元費用-三信#7286 冷氣修繕.郵資.電池.止滑椅.餐費 2,473 667,626      

02/24 12 多元材料-三信#7286 無鹽奶油 3,185 664,441      

02/24 13 多元費用-三信#7286 宅配費.貼紙(麻花捲) 3,890 660,551      

02/24 13 多元材料-三信#7286 蛋白1箱20斤 560 659,991      

02/24 13 多元費用-三信#7286 辦公文具 462 659,529      

02/24 14 多元費用-三信#7286 刷卡手續費 96 659,433      

02/24 14 銷貨收入-三信#7286 麻花捲.禮盒.堅果.手工餅乾 3,480 662,913      

02/25 15 存出保證金-三信#7286 1/20支付高雄燈會保證金退回 10,000 672,913      

02/27 16 銷貨收入-三信#7286 小作所銷售收入 380 672,533      

02/27 16 銷貨收入-三信#7286 麻花捲 600 673,133      

02/27 16 多元方案收入-三信#7286 奶油酥條.杏仁片 500 673,633      

02/27 17 銷貨收入-三信#7286 小作所銷售收入 20 673,613      

02/27 17 多元方案收入-三信#7286 南棗核桃糕.手工餅乾.奶油酥 2,534 676,147      

02/27 17 銷貨收入-三信#7286 禮盒.瓜子.蜜棗.葡萄乾.牛軋糖 1,386 677,533      

02/27 18 多元費用-三信#7286 文旦禮盒 3,640 673,893      

02/27 19 多元費用-三信#7286 刷卡手續費 13 673,880      

02/27 19 銷貨收入-三信#7286 歡喜禮盒+運費 480 674,360      

266,238 134,030 132,208      

零用金: 20,000      

郵局-正言: 494,077     

三信合作社#7286: 160,283     

674,360     

社團法人高雄市唐氏症歡喜協會-多元

收入支出明細表
2020 年 02月 01 日起至 2020年 02月29 日止

上期結餘


